
                                                                                              
                                                                                       

     

Determinazione Dirigenziale del Direttore della S.C. A.B.S.

N.___________                                      del_______________

Oggetto: Codice Progetto 2021_07. Integrazione, ex art. 106, comma 12, del D. Lgs. 50/16, del contratto

di cui all'atto n. 1870 del 24.11.2021. CIG ZAA340EC29.

PDTD/2021/2044 LP

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a
disposizione per la consultazione

                                                           
                                                        S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere

_____________________________________________________________________________________
La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera
Brotzu
SI □     NO □

Il Direttore della S.C. A.B.S.

Vista la deliberazione n. 589 del 15.04.2015, con la quale è stata conferita delega in diversi

ambiti di attività al Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi;

Dato atto che con delibera n. 673 del 30.04.2020 si è provveduto ad integrare ulteriormente gli

atti di competenza del Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi, rispetto a quelli di

cui alla deliberazione n. 589 del 15.04.2015;

Premesso che  con  atto n.  1870  del  24.11.2021 –  liberamente  consultabile  e  scaricabile

dall'Albo Pretorio dell'Azienda – veniva affidato, in favore dell'Operatore Economico

11  Travel  Group,  il  servizio  di  organizzazione  transfer  da  e  per  l'aeroporto  dei

partecipanti all'edizione 2021 dell'Evento ''Forum Risk - Management in Sanità'', per

una spesa complessiva pari a € 1.800,00 + IVA;

Atteso che per motivi organizzativi è emersa la necessità di dover inserire degli spostamenti

transfer aggiuntivi,  il  cui costo complessivo ammonta a € 140,00 + IVA, oltre alle

spese di apertura pratica e di assistenza h 24, pari a € 50,00 + IVA;

Considerato che  si  rende  necessaria  l'adozione  del  presente  atto  al  fine  di  procedere

all'integrazione del contratto di cui alla Determina in oggetto;

Ritenuto pertanto di dover autorizzare, in favore dell'Operatore Economico 11 Travel Group,

l'inserimento di spostamenti transfer aggiuntivi, il cui costo complessivo ammonta a

€ 140,00 + IVA,  oltre  alle spese di  apertura pratica e di  assistenza h 24,  pari  a

€  50,00  +  IVA,  ad  integrazione  del  contratto  di  cui  alla  Determina  n.  1870  del

24.11.2021,  ai  sensi  dell'art.  106,  comma 12,  del  D.  Lgs.  50/16,  per  un importo

complessivo presunto pari a € 190,00 + IVA;

Dato Atto che non sussistono conflitti di interesse con la Ditta assegnataria del servizio;

Visto il D. Lgs. n. 50/16;

luisanna.perra
Font monospazio
1945

luisanna.perra
Font monospazio
03.12.2021

luisanna.perra
Font monospazio
03.12.2021



                                                                                              
                                                                                       

     

Segue determina n.______________del___________________

DETERMINA

1. di autorizzare, in favore dell'Operatore Economico 11 Travel Group,   l'inserimento di spostamenti

transfer aggiuntivi, il cui costo complessivo ammonta a € 140,00 + IVA, oltre alle spese di apertura

pratica e di assistenza h 24, pari a € 50,00 + IVA, ad integrazione del contratto di cui alla Determina

n.  1870  del  24.11.2021,  ai  sensi  dell'art.  106,  comma 12,  del  D.  Lgs.  50/16,  per  un  importo

complessivo presunto pari a € 190,00 + IVA;

2. di dare atto che la spesa complessiva  derivante dall'integrazione del servizio in oggetto, pari a

€ 190,00 +  IVA,  dovrà  essere imputata  sul  A508020105 del  Piano dei  Conti,  Centro  di  Costo

100050 e dovrà gravare sul Codice Progetto 2021_07 -  Management in Sanità;

3. di dare atto che l’esecuzione del relativo contratto avrà inizio contestualmente alla pubblicazione

del presente atto, ai sensi dell’art. 32, comma 13 del D. Lgs. n. 50/2016;

4. di demandare alla S.C. Contabilità, Bilancio e Controllo di Gestione l’emissione dei relativi ordini di

pagamento,  a  seguito  di  presentazione  dei  giustificativi  recanti  l’attestazione  di  regolarità  del

servizio da parte degli Uffici competenti.

Il Direttore della S.C. A.B.S.
Avv. Federica Pillai

Resp. Sett. Acq. Beni San. e Servizi/ Liq. Fatture Dott. Davide Massacci

luisanna.perra
Font monospazio
1945

luisanna.perra
Font monospazio
03.12.2021


	Oggetto: Codice Progetto 2021_07. Integrazione, ex art. 106, comma 12, del D. Lgs. 50/16, del contratto di cui all'atto n. 1870 del 24.11.2021. CIG ZAA340EC29.
	DETERMINA

		2021-11-30T11:23:18+0100
	MASSACCI DAVIDE


		2021-12-02T17:56:31+0100
	PILLAI FEDERICA


		2021-12-03T10:24:31+0100
	PERRA LUISANNA




